Тульская область

	Муниципальное образование Куркинский район

	Собрание представителей

	Решение

	от 17 июня 2020 года
	№ 11-13

О внесении изменений в состав Комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании Куркинский район, утвержденный решением Собрания представителей муниципального образования Куркинский район от 24.12.2015 года № 17-9 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2015 года № 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Куркинский район Собрание представителей муниципального образования Куркинский район РЕШИЛО:
4. Приложение № 4 к решению Собрания представителей муниципального образования Куркинский район от 24.12.2015 года № 17-9 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции» изложить в редакции  согласно приложению  1 к настоящему решению.
[bookmark: sub_130022]5. Обнародовать и разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

	Глава
муниципального образования
Куркинский район

А.И. Головин

Приложение № 1
к решению
Собрания представителей муниципального образования
Куркинский район
от 17.06.2020 г.  № 11-13

Приложение № 4
к решению
Собрания представителей муниципального образования
Куркинский район
от 24.12.2015 г.  № 17-9

[bookmark: _GoBack]Состав комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании Куркинский район

Храименков В.Л. – депутат Собрания представителей муниципального
                                образования Куркинский район;
                                председатель комиссии;
Степина Е.В. –       председатель контрольно-ревизионной комиссии
                                муниципального  образования Куркинский район;
                                заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

Фурсова Л.В. – референт Собрания представителей муниципального
                          образования Куркинский район;
Наумова В.Н. – депутат Собрания представителей муниципального образования
                           Куркинский район.